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Teollisen hitsaustoiminnan 
tulevaisuutta edustavat 
ratkaisut, jossa telakan tai 
tuotantolaitoksen hitsauskoneet 
raportoivat langattomasti 
tuotantojohdolle. Hitsaustöitä 
koskevia raportteja voidaan 
seurata työn edistymisen 
tahdissa. 

– Tuotantojohdon saama tarkka in-
formaatio antaa uusia mahdollisuuk-
sia niin tuottavuuden kuin laadunkin 
parantamiseen, toteaa Kemppi Oy:n 
avainasiakaspäällikkö Aarno Laine.

Kemppi-suvun omistama yhtiö 
tunnetaan yhtenä maailman mer-
kittävimmistä hitsauslaitevalmista-
jista ja Euroopan johtavista kaarihit-
sausratkaisuja telakkateollisuuteen 
toimittavista yrityksistä. Liikevaih-
dosta 90 prosenttia tulee Suomen 
ulkopuolelta 80:stä eri maasta. Tytär-
yhtiöverkosto kattaa 13 maata. Hen-
kilökunnan määrä on 550, joista 400 
työskentelee Suomessa. Pääkonttori 
ja tuotantolaitos ovat Lahdessa.

Telakoilla käsinhitsauksella on 
edelleen tärkeä rooli. Nopeasti yleis-
tyvä automatisoitu hitsaus soveltuu 
valmistusprosessin alkupäähän, jos-
sa työ tehdään hyvissä olosuhteissa 
tuotantohalleissa ja jossa hitsattavat 
rakenteet ovat niin yksinkertaisia ja 
mittatarkkoja, että koneellisen hit-
sauksen edut saadaan parhaiten hyö-
dynnettyä. 

Yksi uusimmista innovaatioista on 

hitsauskoneen ja -kuljettimen yhdis-
täminen synergiseksi kokonaisuu-
deksi. Hitsauskoneen ja kuljettimen 
säätämiseen sekä ohjaamiseen tar-
vittavat toiminnot voidaan suorit-
taa kuljettimen ohjauspanelista, jo-
ten laitteiston käyttö on nopeaa ja 
käyttäjäystävällistä.  

– Työturvallisuus paranee, koska 
käyttötoimintojen keskittäminen yh-
teen paikaan vähentää hitsaajan tar-
vetta liikkua valmistettavien raken-
teiden päällä, Laine sanoo. 

Kempin Wise/Match-tuotteet ovat 
ohjelmistotuotteita, jotka voidaan 
ottaa käyttöön uudessa laitteessa tai 
ohjelmoida jo käytössä olevaan lait-
teeseen. 

– Ohjelmistojen avulla hitsaaja 
voi muokata peruslaitetta erilaisten 
hitsauskohteiden mukaan, jotta esi-
merkiksi ainepaksuuden, materiaali-
tyypin tai hitsausasennon asettamat 
vaatimukset voidaan hallita huomat-
tavasti helpommin ja tuottavammin 
kuin perinteisillä menetelmillä, Laine 
sanoo. 

Hitsauskoneet raportoivat 
langattomasti

www.kemppi.�

Avainasiakaspäällikkö Aarno Laine.

Kotkassa sijaitseva Meriturvallisuuden 
ja -liikenteen tutkimuskeskus Merikot-
ka vahvistaa meriliikenteen, merenku-
lun turvallisuuden ja meriympäristön 
monitieteistä tutkimusta Suomessa. 

Turvallisuusjohtamisen kehittämisellä 
kilpailukykyä merenkulkualalle
Yksi Merikotkan koordinoimista hank-
keista on meriturvallisuutta kehittävä 
CAFE-hanke, jossa selvitetään, miten 
turvallisuusjohtamiseen panostaminen 
voisi tuottaa kilpailukykyetua meren-
kulkualalle ja varustamoille.

Hankkeessa mallinnetaan turvalli-
suusjohtamisen osatekijöitä ja niiden 
vaikutusta onnettomuustodennäköi-
syyksiin sekä tutkitaan vastuullisen 
liiketoiminnan merkitystä ja mah-
dollisuuksia sekä kehitetään työtur-
vallisuuden tilastointitapoja. Keskeinen 
osa hanketta on myös alan toimijoiden 
ja asiantuntijoiden verkostoituminen 
Itämeren alueella.

– Mietimme tutkimuksen kautta, mi-
ten lakisääteistä turvallisuustyötä voi-
taisiin tehdä nykyistä motivoivammalla 
tavalla, jotta siitä saataisiin kaikki mah-
dollinen hyöty irti. Tavoitteenamme oli-
si päästä siihen, että turvallisuusjohta-
miseen liittyviä raportointeja ei nähtäisi 

pelkkänä byrokratiana, vaan investoin-
teina kannattavampaan ja parempaan 
toimintaan, luonnehtii CAFE-hankkeen 
tutkimusasiantuntija Jouni Lappalai-
nen.

Merikotka on meriturvallisuuden 
tutkimuksen huippuosaaja

SAFGOF-karttakäyttöliittymän avulla voidaan 
yhdistää saatuja mallinnustuloksia karttoihin 
öljyn todennäköisestä leviämisestä ja uhan-
alaisten lajien esiintymisestä. 
www.merikotka.�/safgof

Työkalu öljyonnettomuuksien 
riskien vähentämiseen
Toinen Merikotkan siipien suojassa 
tehty tutkimushanke on monitieteinen 
SAFGOF-hanke, jossa on mallinnettu 
Suomenlahden meriliikenteen kasvua, 
onnettomuusriskejä sekä öljynkuljetuk-
sista aiheutuvia ympäristöriskejä. Ke-
hitetyn riski- ja päätösanalyysityökalun 
avulla voidaan vertailla ohjaustoimen-
piteiden vaikutusta riskeihin.

– Tavoitteena on osoittaa päättäjille, 
mihin meriturvallisuuden osa-aluee-
seen kannattaa erityisesti investoida, 
jotta onnettomuusriskit pienenisivät 
mahdollisimman tehokkaasti, toteaa 
tutkija Emilia Luoma.  
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